42Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 08 DE ABRIL DE 2024
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.260
<#ABC#451934#42#522983>

ORGANIZAÇÃO DAS NAÇÕES UNIDAS PARA A EDUCAÇÃO, A
CIÊNCIA E A CULTURA - UNESCO

CNPJ: 03.736.617/0001-68
AVISO DE EDITAL Nº 01/2024 - PROJETO 914BRZ3054

Publicação de 01 perfil para contratação de profissional com
formação na área de Gestão Pública, Administração, Ciências
Econômicas ou Relações Internacionais cuja vaga está disponível
na página da UNESCO, http://app3.brasilia.unesco.org/vagasubo/.
Os(as) interessados(as) deverão enviar o currículo no período de
08/04/2024 a 19/04/2024, no endereço de e-mail: subcontroladoriatco.
controladoria@goias.gov.br. Em atenção às disposições do decreto
nº 5.151, de 22/07/2004, é vedada a contratação, a qualquer título,
de servidores ativos da Administração Pública Federal, Estadual,
do Distrito Federal ou Municipal, direta ou indireta, bem como
empregados de suas subsidiárias ou controladas, no âmbito dos
projetos de cooperação técnica internacional. Diego Ramalho
Freitas - Coordenador do Projeto 914BRZ3054 - Aprimoramento
das Políticas Públicas de Governança e Compliance do Estado
de Goiás
<#ABC#451934#42#522983/>

Protocolo 451934

<#ABC#451884#42#522926>

  EDITAL DE COMUNICAÇÃO
A empresa RURAL BRASIL LTDA., inscrita no CNPJ:
14.947.900/0028-75, CNAE - 46.83-4-00 - Comércio atacadista de
defensivos agrícolas, adubos, fertilizantes e corretivos do solo,
localizada na Rod. GO-320, QD.31, LT.01, S/N, Bairro: Jardim Santa
Paula, CEP: 75600-000, GOIATUBA - GO, vem através deste,
juntamente com a BIOGREEN ENGENHARIA, meio ambiente e
segurança do trabalho, tornar público que requereu a renovação da
Licença Ambiental de Operação nº 10/2020, junto à Secretaria
Municipal de Meio Ambiente Cidadania e Costumes de Goiatuba -
GO - (SEMMACC)
<#ABC#451884#42#522926/>

Protocolo 451884

<#ABC#451885#42#522927>

O empreendimento Fazenda Montana localizado na zona rural
de Ipameri - GO, do proprietário: Iron Gomide da Costa Júnior,
CPF: 591.682.426-20, e caracterizado com áreas de Formações
Savânicas - Cerrado Sentido Restrito e algumas áreas antropizadas
de pastagem, torna público que requereu da SEMMA - Secretaria
do Meio Ambiente e Recursos Hídricos o Registro de Limpeza de
Área com Rendimento Lenhoso de uma área de 31 hectares com
supressão de espécies rasteiras e arbustivas para a formação de
pastagem, visando o desenvolvimento da atividade de pecuária
extensiva na fazenda.
<#ABC#451885#42#522927/>

Protocolo 451885

<#ABC#451888#42#522930>

A empresa NUTRISOYA COMÉRCIO E BENEFICIAMENTO
DE CEREAIS LTDA  ARMAZÉNS NUTRISOYA, CNPJ
23.673.3090007-33, localizada na Avenida do Trabalhador, sn - Lot.
1E e Qd. 1 Expansão Urbana, Município de Morrinhos- GO, torna
público que requer junto a Superintendência Municipal de Meio
Ambiente - SMMA, a Licença Ambiental Corretiva para regularização
de suas atividades relacionadas, Armazéns gerais-emissão de
warrant.
<#ABC#451888#42#522930/>

Protocolo 451888

<#ABC#451894#42#522937>

PLANETTA ENGENHARIA torna público que a empresa JK
CONSTRUÇÃO E COMÉRCIO LTDA, CNPJ: 44.078.272/0001-80,
Requereu a SMMA-Alexânia, a Licença Ambiental de Instalação -
LI p/ Implantação de Infraestrutura Complementar (Condomínio
Parque das Águas), na Fazenda Monjolo, ZEITA, Alexânia-GO.
<#ABC#451894#42#522937/>

Protocolo 451894

<#ABC#451927#42#522977>

AUTO POSTO LUZITANA LTDA, CNPJ 03.082.392/0001-73; torna
público que recebeu junto à Secretaria Municipal de Meio Ambiente,
Agricultura, Pecuária e Turismo de Paraúna a Licença Ambiental
de Operação, para atividade de comércio varejista de combustíveis
para veículos automotores, situado na Rua Tegucigalpa, sn , QD 1A,
LT C2 - Paraúna, Goiás. CEP 75.980-000.

<#ABC#451927#42#522977/>

Protocolo 451927

<#ABC#451932#42#522982>

Fundação de Ensino Superior de Goiatuba. Aviso de licitação edital
de pregão eletrônico N° 001/2024. A Fundação de Ensino Superior
de Goiatuba torna público para conhecimento de interessados, que
fará licitação na modalidade pregão (eletrônico), do tipo proposta de
menor preço, no dia 22 de abril de 2024 às 09h00min, pelo acesso
eletrônico ao site (https://www.gov.br/compras), UASG - 929402
tendo por objeto a aquisição de veículos tipo ônibus destinado a
atender as necessidades da FESG/Unicerrado. De acordo com as
normas da Lei Federal nº 14.133/2021, de 01 de abril de 2021 e
suas alterações posteriores, Lei municipal 3.275/2023, portaria
1.689/2024 e 1.690/2024 e demais normas complementares
aplicáveis e especificações do anexo I do edital normativo. O
edital estará à disposição dos interessados no endereço acima
mencionado, em horário de expediente (de segunda a sexta das
8h00min às 17h00min), site (www.unicerrado.edu.br - Aba serviços
- Licitações e contratos - Pregão), pelo fone (64) 3495-8108 ou
através do endereço eletrônico: licitacao@unicerrado.edu.br.
Goiatuba - Goiás, 08 de abril de 2024. Vaneide Cardoso Oliveira -
Agente de contratação

<#ABC#451932#42#522982/>

Protocolo 451932

<#ABC#452063#42#523128>

UniRV - Universidade de Rio Verde

EXTRATO DE ADITIVO
Contrato n. 037/2021

Terceiro Termo do Aditivo para prorrogação de Vigência e Acerto de
Valor. Dados do Contrato Primitivo: Processo Licitatório n.031/2021;
Pregão Eletrônico n. 007/2021; Contrato n. 037/2021, que tem
por objeto: Licenciamento de uso da Plataforma Zoom, a fim de
manter as atividades pedagógicas e administrativas da UniRV -
Universidade de Rio Verde. Contratada: XP ON CONSULTORIA
LTDA.; CNPJ n. 23.518.065/0001-29. Vigência (Aditivo): O prazo
de vigência do Contrato fica prorrogado por 12 (doze) meses, nos
termos do Art. 57, inciso II, da Lei 8.666/93 e suas alterações, a
partir de 06 de abril de 2024 até 06 de abril de 2025. Valor (Aditivo):
R$ 67.443,00 (sessenta e sete mil, quatrocentos e quarenta e três
reais). Dotação Orçamentária: 05.0525.12.364.6027.2132.3.3.90.40
Maiores informações: Aditivo publicado na íntegra no site da UniRV.

<#ABC#452063#42#523128/>

Protocolo 452063

<#ABC#452066#42#523131>

PRIME ENERGY PIRINEUS LTDA, CNPJ 36.588.4710001-00,
situado na Rodovia 225, SN, Km 02, Vila Cintra, Pirenópolis-GO,
torna público que requereu junto a Secretaria Municipal de Meio
Ambiente e Urbanismo (SEMAU), a Renovação da Licença
Ambiental de Operação, para a seguinte atividade CNAE 4731800
- Comércio varejista de combustíveis para veículos automotores e
demais atividades secundárias.

<#ABC#452066#42#523131/>

Protocolo 452066

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: dfbb78b7

		2024-04-08T10:25:57-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.